CNPJ 51.842.185/0001-12

email.:- cmurania@gmail.com  - Tel.: (17) 3634-1177
Avenida  Presidente  Kennedy n°1.474 - Cx Postal 02 - CEP 15.760-000 - Uremia - SP

OFICIO N° 60/2023

Câmara Municipal de Urânia/SP, 22 de setembro de 2023.

Meritíssima Sra. Juiza
MARCELA CORRtA DIAS DE SOUZA
Justiça Eleitoral — Cartório da 427° ZE — Urânia/SP

Assunto: Encaminhamento de Requerimento dos Nobres Vereadores da Câmara Municipal de Urânia/SP.

KATIA CRISTINA SIEBRA, Presidente da Câmara Municipal de Urânia/SP, tem a grata satisfação de
cumprimentá-la e, ao ensejo, utiliza-se do presente instrumento para encaminhar a Vossa Excelência, o
Requerimento n° 69/2023, de autoria dos Vereadores desta Casa Legislativa, conforme consta em anexo.

0 Requerimento em questão conta com o apoio de todos os Vereadores deste Legislativo, e versa sobre

a Solicitação de Viabilidade para Transferência da 427 Zona Eleitoral do município de Jales/SP, para o

município de Urânia/SP.
Colocamo-nos â disposição para prestar quaisquer esclarecimentos adicionais que se façam

necessários e para acompanhar o andamento do processo referente ao presente requerimento, com a finalidade
de atender às necessidades e demandas da população de Urânia/SP.

Atenciosamente,

TIA RISTI A SIEBRA
Presi ente

cft 	i a

C g • .193‘,"`•4<L,

CXA• , °

-a-E
( SP_

	Page 1